
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’insegnamento di “Liuto - COMA/02”, di cui al 

bando del 23 febbraio 2021 prot. n. 698. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 

insegnamento di “Liuto - COMA/02”, di cui al bando del 23 febbraio 2021 prot. n. 698;  

VISTO il decreto direttoriale del 12 aprile 2021 prot. n. 1520, di nomina della Commissione 

preposta alla valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;  

VISTE le risultanze del verbale redatto dalla Commissione in data 14 settembre 2021 per 

l’insegnamento di “Liuto - COMA/02”;   

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “LIUTO - COMA/02”. 

 

 

NOME 

P. ARTISTICO, TITOLI DI 
STUDIO e SERVIZIO, 

PUBBLICAZIONI 

 

SECONDA 
PROVA 
ORALE 

TOTALE 

DAMIANI Andrea  80,25 15,00 95,25 

VALLEROTONDA Simone  54,37 10,00 64,37 

CARRECA Michele  43,70 6,00 49,70 

CERASANI Domenico  42,00 5,00 47,00 

BELLINI Giovanni  37,90 5,00 42,90 

LA MARCA Elisa  30,10 8,50 38,60 

TOMASI Francesco  33,20 5,00 38,20 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 

entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione.  
 

 

IL DIRETTORE  

       Prof. Giovanni Borrelli 

 

 

Prot. n. 0004448 anno 2021 del 23/09/2021


		2021-09-23T12:41:24+0200
	GIOVANNI BORRELLI




